
Ministerstvo financí

Rok Měsíc rco

2023 12 00575640

Název a sídlo účetníjednotky:
obec Krčmaň, Kokorská L63,779 00 Krčmaň

I. Rozpočtové přUmy

VýKAZ PRo HoDNocEtuÍ pltvĚruÍ nozpočru
ÚzrunÍcH sAMosPnÁvnÝcrr cELKŮ A DoBŘóÝolrlÝčrr svnzxŮ

sestavený k I2l2023
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12M

oBcI :,1

Bez ODPA

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

11 11

II12
1113

I72t
12LI
1341

1343

1345

1361

1381

1382

151 i
4ITI
4r12
4I13
4216

4222

Příjem z daně z přÍjmů Fo placené plátci
Příjem z daně z přljmů ro placené poplatníky
Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt'sazby daně
Příjem z daně z příjmů právnicých osob
Příjem z daně z přidané hodnoý
Přqem z poplatku ze psů

Přijem z poplatku za užívání veřej' prostranství
Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z
Přijem ze správních poplatků

Př'z daně z hazard'her s Ú.dílčí daně z tech'her
Př,ze zruš.odvodu z loteriía podob' her kromě od'
Přr;em z daně z nemoviých věcí
Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Neinv.př'transfery ze SR v rámci souhr.dot'vztahu
Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů
ostatní investiční přijaté transfery ze SR
Investiční přijaté transfery od krajů

1 135 000,00
120 000,00
255 000,00

1 900 000,00
4 156 000,00

15 000,00
36 000,00

408 000,00
4 000,00

70 000,00

500,00
600 000,00
38 600,00

120 600,00

1 135 000,00

120 000,00
255 000,00

1 900 000,00
4 156 000,00

15 000,00
36 000,00

408 000,00
4 000,00

70 000,00

500,00
600 000,00
38 600,00

120 600,00

79 r99,00
I602 294,35

43I765,00

t 429 016,27
II8 743,07

342 639,29
2 485 100,64
4 47I040,44

11 500,00
19 990,00

384 402,00
4 240,00

63 451,16

0,7r
503 191,14

38 600,00
120 600,00

79 r99,00
r 602 294,35

437 765,00

r2s,9 %

99 o/o

r34,4 o/o

130,8 %

107,6 o/o

76,7 o/o

55,5 o/o

94,2 0/o

106 o/o

90,6 o/o

0,r o/o

83,9 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C I 2 3

Celkem za 0000 8 858 700,00 I0 971958,35 12 105 763,07 rr0,3o/o

itná voda

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ 60 500,00 60 500,00 60 500,00 1oo o/o

Celkem za2310:

odváděnía čištěníodpadn, vod a nak|ádánís kaly

232L 2I7t Př'z poslqrtov. služeb, ýrobků,prací,ýkonů a práv

60 500,00 60 500,00 60 500,00 100 o/o

816 000,00 816 000,00 788 580,00 e6,6o/o

Celkem za232I:

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 2III Př.z poslqtov. služeb, výrobků,pracr,výkonů a práv

816 000,00 816 000,00 788 580,00 e6,6o/o

6 000,00 6 000,00 0 o/o

Celkem za 3399:

Nebytové hospodářsWí

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a jČ 10 000,00 10 000,00 7 377,00 73,8o/o

6 000,00 6 000,00 0 o/o

Celkem za 3613:

Pohřebnictví

3632 2II7 Př.z poslqrtov. služeb, ýrobků,prací,výkonů a práv

10 000,00 10 000,00 7 377,00 73,8o/o

3 000,00 3 000,00 500,00 16,7 o/o

Z dat systému GINJS Express Vytisk| He|ena Petrová
Finanční okruhy - UčetniďVí 8.03.0 (obec Krčmaň). verze: 2023.01.D

3 000,00 3 000,00Celkem za 3632:

Výstavba a údržba místních inženýrskych sítí

500,00 16,7 o/o

Strana
Lz15

16.07.2024
75:23:42



" 
I. Rozpočtové přilmy

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 z 3
3633 2t32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.Věcía JČ 357 7o4,OO 357 7O4,Oo 357 703,83 100 o/o

Celkem 2a3633:

Komunálníslužby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2L19 ostatní příjmy z vlastníčinnosti
3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ

357 704,00 357 704,00 357 703,83 100 o/o

605,00
65 911,00

4 7r9,00
65 911,00

6 534,00
66 516,00

138,5 o/o

100,9 %

Celkem 2a3639:

Sběr a svoz ost' odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 2III Př.z poskytov. služeb, ýrobků,prací,ýkonů a práv

66 516,00 70 630,00 73 050,00 ro3,4o/o

5 000,00 5 000,00 270,00 5,4 o/o

Celkem 2a3723:

VyužÍvání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

5 000,00 5 000,00 270,00 5,4 o/o

130 000,00 130 000,00 I47 302,27 rr3,3o/o

Celkem 2a3725:

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj.

130 000,00 130 000.00 1.47 302,27 rt3,3o/o

10 000,00 10 000,00 roo %

Celkem za55L2:

Činnost mrstnísprávy

6771 2lII Př.z poslqftov. služeb, ýrobků,prací,výkonů a práv

677I 2It9 ostatní přrjmy z vlastníčinnosti
6!71 2I3I Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

6171 2132 Přqem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ
617L 2321 Přijaté peněžité neinvestičnídary
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

10 000,00 10 000,00 100 %

3 000,00

2 000,00
30 000,00

3 000,00
1 210,00

2 000,00
30 000,00
2 000,00
L 308,27

4 495,00

1 210,00

2 000,00
35 636,00
2 000,00
1308,27

149,8 o/o

100 o/o

100 o/o

118,8 %

100 o/o

100 o/o

Celkem za 6I7t 35 000,00 39 5L8,27 46 649,27 118 o/o

Rozpočtové příjmy: 10 348 420,00 72 480 310,62 13 597 695,44 roeo/o

z dat systému GINIS Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.03.0 (obec Krčmaň), Verze: 2023.01.D

Strana
Zz75

16.0L.2024
75:23:42



' II. Rozpočtové výdaje

Cestovní ruch

21.43 5362
2143 6r2t

Platby daní státnímu rozpočtu
Stavby 145 000,00

3 000,00
163 700,00

3 000,00
163 408,00

100 o/o

99,8 0/o

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za 2143 145 000,00 166 700,00 166 408,00 ee,Bo/o

Silnice

2212
2212

5169
5I7I

Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

5 000,00
245 000,00

5 000,00
272 581,00 208 120,00

0 o/o

76,4 o/o

Celkem za2212

ostatní zá ležitosti pozemních komuni kací

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2219 5169 Nákup ostatních služeb
2219 5I7I opravy a udržování
2219 612I Stavby

250 000,00 277 58r,00 208 120,00 75 o/o

10 000,00

790 000,00

18 630,00
21 492,00

50 000,00
466 203,00

12 925,74

44 788,92

O o/o

60,r o/o

0 o/o

9,6 o/o

Celkem za 22L9:

i Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům

800 000,00 556 325,00 57 714,66 10,4o/o

86 740,00 86 740,00 86 739,40 1oo o/o

Celkem za 2292 86 740,00 86 740,00 86739,40 1oo%

odváděnía čištění

2321 5021

2321 5132
2321 5134
2321 5137

2321 5139

2321 5i51
2321 5154
2321 5156
2321 5162
2321 5167
2321 5168
2321 5169

2321 5I7I
.. 2321. 5492
2321 6L2I

odpadn. vod a nakládání s kaly

ostatní osobní výdaje
ochranné pomůcky

Prádlo, oděv a obuv s vyjimkou ochranných pomůcek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Sl užby eleKronických komunikací
Služby školení a vzdělávání
Zpracování dat a služby soUV. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Dary fyzicým osobám
Stavby

108 000,00
1 000,00
4 000,00

2 000,00
15 000,00

200 000,00

5 000,00
5 000,00

480,00

900,00
358 620,00

50 000,00

171 000,00
1 000,00
4 000,00

33 339,00
24 050,00
15 000,00

346 608,00

5 000,00
5 532,00

480,00
1 900,00

343 120,00

50 000,00
50 000,00

L54 670,9r

170 930,00

3 723,00

33 263,00

24 049,76
12 462,00

346 607,50
3 500,10
5 531,35

399,00
7 657,70

I74 654,71
12 948,34
50 000,00

r54 670,9r

1,00 o/o

0 o/o

93,1 0/o

99,8 o/o

100 o/o

83,1 o/o

100 o/o

70 o/o

100 o/o

83,1 %

87,2 D/o

50,9 o/o

25,7 0/o

100 o/o

100 o/o

Celkem za 2321 750 000,00 1 205 699,91 994 297,37 82,5o/o

Mateřské školy

3111 5137

3111 5139

3111 5169
3111 5r7r
3111 5t75
3111 5331

3111 6121

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Pohoštění

Nei nvestičn í příspěvky zřízený m příspěvkovým orga n

Stavby

50 000,00
200 000,00

820 000,00

22 402,00

I 314,00
80 500,00

50 000,00
1 175,00

820 000,00
22 402,00

22 40r,94
B 246,70

80 448,00
4 920,00
1 156,40

820 000,00

100 o/o

99,2 o/o

99,9 o/o

9,8 o/o

98,4 o/o

100 o/o

O o/o

Celkem za 3111:

Činnosti knihovnické

3314 5021 ostatní osobní výdaje
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
331'4 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. S inf. a kom.technol
3314 5I7t opravy a udržování

1 070 000,00 1 004 793,00 937 173,04 e3,3o/o

15 000,00
102 700,00

500,00
1 800,00

15 600,00
B 700,00

500,00
1 800,00
5 825,00

15 600,00
8 000,00

315,00
r 597,20
5 820,27

100 o/o

92 o/o

63 o/o

88,7 0/o

99,9 0/o

z dat systému GIN]S Express Vytiskl He|ena Petrová
Finanční okruhy _ Učetnicwí 8.03.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
3z15

16.07.2024
I5:23:42



_ II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c I 2 3

3314
3314

s339
6t22

Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacÍm

Stroje, přístroje a zařízení
10 000,00
61 000,00

10 000,00
61 000,00

100 0/o

100 o/o

Celkem za3314

ostatní záležitosti kultury

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3319 5156 Pohonné hmoty a maziva
3319 5169 Nákup ostatních služeb
3319 5175 Pohoštění

3319 5194 Výdaje na věcné dary

120 000,00 103 425,00 L02 332,47 e8,eo/o

35 000,00

2 000,00

57 000,00

40 000,00

16 000,00

35 000,00
2 000,00

32 099,00
103 321,00
16 000,00

24 815,40

2 000,00

32 100,00

103 320,99
14 959,00

70,9 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

93,5 o/o

Celkem za 3319

Rozhlas a televize

3341 5169

3341 6121.

3341 6122

Nákup ostatních služeb

Stavby
Stroje, přístroj e a zařízení

675,00

2 000,00
1 498 705,00

675,00

2 000,00
7 498 704,79

150 000,00 188 420,00 I77 195,39 94 o/o

540,00 100 o/o

100 o/o

100 o/o

Celkem za 334I

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5L32 ochranné pomůcky

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazenÝ
3399 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.Za odvod dešť.vod
3399 5153 Plyn

3399 5154 Elektrická energie
3399 5I7L opravy a udržování
3399 5194 Výdaje na věcné dary
3399 5492 Dary ýzichým osobám

540,00 1 501 380,00 I 50I 379,79 100 o/o

400,00

1 400,00

200,00

5 000,00
10 000,00

400,00
34 790,00

2 285,00

320,00
5 000,00

10 000,00
10 430,00
3 566,00
6 000,00

34 756,00
2 284,80

310,00
4 840,27
5 001,00

10 430,00

3 566,00
6 000,00

0 o/o

99,9 0/o

100 o/o

96,9 o/o

96,8 o/o

50 o/o

100 o/o

100 o/o

100 %

Celkem 2a3399

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 502I ostatní osobní výdaje

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5156 Pohonné hmoý a maziva
3412 5167 Služby školení a vzdělávání
3412 5168 Zpracování dat a služby souv. S inf' a kom.technol
34L2 5t7Í opravy a udržování

17 000,00 7279r,00 67 rgg,07 e2,3o/o

8 000,00

500,00
1 000,00

480,00

950,00

109 070,00

22 400,00

500,00
I 000,00

480,00

950,00
59 070,00

22 400,00

1 000,00

396,00
93L,70

100 o/o

0 o/o

100 o/o

82,5 o/o

98,1o/o

O o/o

Celkem za 3472

ostatní sportovní činnost

34t9 5139 Nákup materiálu jinde nezařazenÝ

3419 5169 Nákup ostatních služeb
3419 5I7I opravy a udržování
3419 5175 Pohoštění

3419 5229 ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám

120 000,00 84 400,00 24 72t,70 ze,3o/o

10 000,00
10 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

55 000,00
4 987,00

40 000,00

4 808,10

49 157,00

4 986,90
40 000,00

48,r 0/o

0 o/o

89,4 o/o

100 o/o

100 o/o

Celkem za34L9

VyužitíVolného času dětí a mládeže

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5156 Pohonné hmoý a maziva
3421 5169 Nákup ostatních služeb
342t 5177 opravy a udržování

60 000,00 119 987,00 98 952,00 82,5p/o

5 000,00

1 000,00

34 000,00

5 000,00

1 000,00
5 929,00

20 630,00

2 195,00

1 000,00
5 929,00

20 630,50

43,9 o/o

100 o/o

100 o/o

1 00 o/o

Celkem za 342I

Nebytové hospodářství

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

40 000,00 32 559,00 29 754,50 e7,4o/o

0Vo3 000,00 3 000,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.03.0 (obec Krčmaň), Verze: 2023.01'D

Strana
4 215

16.0 1.2024
l5:23:42



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C f 2 3

3613

3613

3613

3613

3613

3613

5151

5154
5156

5169

5I7I
5213

500,00
136 450,00

1 000,00
10 000,00
5 500,00

50 000,00

Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Nei nv.tra nsfery nefi n' pod n i katel ů m-právn ic. osobá m

500,00
90 000,00

1 000,00
10 000,00
5 500,00

406,00
136 449,00

1 000,00
3 780,00

50 000,00

87,2 o/o

100 %

100 o/o

37,8 o/o

0 D/o

100 o/o

Celkem za 3613

Veřejné osvětlení

3631 5139

3631 5154

3631 5169

3631 5L7L
3631 6r2L

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

opravy a udržování

Stavby

110 000,00 206 450,00 191 635,00 sz,avo

110 000,00

5 000,00

635 000,00

295,00

166 810,00
10 203,00

61 9r7,00
537 000,00

285,00
166 809,00

5 203,00

61 917,00

536 736,35

100 o/o

100 o/o

51 o/o

100 %

100 %

Celkem za 3631 750 000,00 776 215,00 770 950,35 ee,3 o/o

Pohřebnictví

' sasz 5139

3632 5151

3632 5156

3632 5i69
3632 5L7r
3632 612r
3632 6122

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč' a popl.za odvod dešť.vod
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

opravy a udržování
Stavby

Stroje, přístroje a zařízení

1 500,00

3 500,00
3 500,00

28 500,00
216 000,00
67 000,00

1 500,00

3 500,00
3 500,00

122 500,00

68 341,00
67 000,00

55 405,00

1 089,00
2 500,40

122 500,00

68 340,00

66 550,00
55 405,00

0 o/o

37,7 0/o

7 r,4 0/o

100 o/o

100 o/o

99,3 0/o

100 o/o

Celkem za 3632 320 000,00 32I746,00 316 384,40 e8,3o/o

Územní plánování

3635 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 240 000,00 240 000,00 0 o/o

Celkem za 3635

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5011 Plaý zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3639 502I ostatní osobní uýdaje

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva
3639 5164 Nájemné

3639 5167 Služby školení a vzdělávání

3639 5168 Zpracování dat a služby souv. S inf' a kom.technol

3639 5169 Nákup ostatních služeb
3639 5I7I opravy a udržování
3639 5t75 Pohoštění
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

240 000,00 240 000,00 O o/o

200 000,00

200 000,00
2 000,00

50 000,00

80 000,00
50 000,00

615,00
2 000,00

10 000,00

300 000,00
r97 967,00

500,00

1 200,00

195 319,00
22r 540,00

5 960,00

50 000,00

80 000,00
50 000,00

615,00
2 000,00

10 000,00

138 858,00
7I I43,00
3 500,00
1 200,00

120 893,00
22r 532,00

5 960,00
34 491,00

46 308,76

33 887,r7
615,00

5 989,50
132 300,00
41 232,52

2 968,00
I I77,00

61,9 o/o

100 o/o

100 o/o

69 Ó/o

57,9 o/o

67 ,8 o/o

100 o/o

O o/o

59,9 o/o

95,3 o/o

58%

84,8 o/o

98,t o/o

Celkem za 3639:

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb

r 094 282,00 830 135,00 647 353,95 7yo/o

170 000,00 170 000,00 70 67I,30 4r,60/o

Celkem za372I

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3722 5169 Nákup ostatních služeb

170 000,00 i70 000,00 70 67I,30 47,60/o

600 000,00
1 988,00

764 707,00
1 988,00

764 706,0r
100 %

100 %

Celkem 2a3722

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun

600 000,00 766 695,00 766 694,0L 1oo %

Z dat systému GIN]S Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.03.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
5 215

16.01.2024
75:23:42



II. Rozpočtové výdaje

3723 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 130 000,00 II8 474,10 eL,ro/o

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za 3723:

ostatní ochrana půdy a spodní vody

3739 5169 Nákup ostatních služeb

130 000,00 130 000,00 rI8 474,10 e1,1 %

133 100,00 133 100,00 1oo %

Celkem za 3739

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m
3745 5021 ostatní osobní výdaje
3745 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5t67 Služby školení a vzdělávání
3745 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
3745 5169 Nákup ostatních služeb

3745 6I2L Stavby

133 100,00 133 100,00 looo/o

500 000,00

500 000,00

28 320,00
7 560,00

6 957,00
7 431,00

399,00
460,00

1 000 000,00
1 000 000,00

28 320,00
7 560,00

6 956,98

7 430,02

399,00
459,80

100 o/o

100 o/o

100 o/o

1 00 o/o

100 o/o

100 o/o

0 o/o

0 o/o

Celkem za 3745

ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
4359 5169 Nákup ostatních služeb
4359 5175 Pohoštění

1 000 000,00 2 05I 127,00 51 125,90 2,5o/o

3 000,00

3 000,00

8 000,00

3 000,00
3 000,00
8 000,00

97,3 o/o

O o/a

6 543,53 81,8 o/o

2 919,10

Celkem za 4359i

Krizová opatření

5213 5903 Rezerva na krizová opatření

14 000,00 14 000,00 g 462,63 67,60/o

30 000,00 30 000,00 O o/a

Celkem za 5213:

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s vyjimkou ochranných pomůcek
5512 5L37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5I7I opravy a udržování

30 000,00 30 000,00

30 000,00
70 000,00

30 000,00
70 000,00
5 457,00

10 000,00

0 o/o

0 o/o

0 o/o

45 o/o

52,r o/o

2 456,40

5 210,00

Celkem za 5512

Zastupitelstva obcí
.' 6tr2 5023

6112 5137

6112 5139

6112 5167
6112 5168
6112 5169

6rt2 5173

100 000,00 115 457,00 7 666,40 6,60/o

odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Služby školení a vzdělávání
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
Cestovné

786 000,00
27 000,00
22 000,00

1 392,00
15 000,00
50 000,00

90,00

601 150,00
10 419,00
r 728,42

1 392,00
11 180,40

5 059,20
90,00

786 000,00
27 000,00
22 000,00

15 000,00
50 000,00

76,5 0/o

38,6 D/o

7,9 0/o

100 o/o

74,5 o/o

r0,r o/o

100 o/o

Celkem za 6112

Volba prezidenta republiky

6118 5021 ostatní osobní výdaje
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6118 5161 Poštovní služby
6118 5173 Cestovné
6118 5175 PohoštěnÍ

900 000,00 901 482,00 631 019,02 7oo/o

32 000,00
2 000,00

225,00
1 175,00

3 200,00

20 132,00

1 106,00

222,00
894,00

3 096,00

20 132,00
1 106,00

222,00

894,00
3 096,00

100 %

100 o/o

100 o/o

100 o/o

100 o/o

Celkem za 6118:

Činnost místnísprávy

6177 5011 Plaý zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst' na služ.m
617t 5021 ostatní osobní Výdaje

38 600,00 25 450,00 25 450,00 1oo o/o

720 000,00
50 000,00

897 601,00
50 000,00

897 601,00 1oo o/o

16 154,00 32,3 o/o

Z dat systému G]NIs Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8'o3'0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
6215

76.47.2024
75:23:42



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

617t
677r
6L7I
6t7r
6T7I
617r
6L7I
6t7r
617I
6771
6T7I
617I
617I
6171
617T
6L7I
617I
6t7L
6t7L
6t7I
617t
617I
617r
6177
6T7L

6L7t
6171
6T7I
6171
61.77

6171

503 1

5032
5038
5 132

5134
5136
5r37
5139
5 151

5153

5154
5161

5162

5164
5166

5167

5168

5169
5I7I
5r73
5175
5182

5194
s222
5229
532 1

5329

5361
5362

612L
6r22

500,00
80 000,00

100 000,00

5 000,00

60 000,00
200 000,00

5 000,00

50 000,00
30 000,00

5 000,00
20 000,00
15 000,00

2 651 200,00

500 000,00
5 000,00

50 000,00

181

134

5

60

200

6

50
30

I4
20
64

1 075

s00
5

78

854,00
134,00
000,00

000,00
800,00

500,00
000,00

718,00

000,00
000,00

000,00
941,00

000,00
000,00

629,00
000,00
772,00

247,7r
000,00
000,00

916,00

180

134

2

11

107

6

33

16

I4
16

64

511

50
1

78

t2
6

9

1

9

19

2

910,00
300,00

931,00
779,65

136,00
190,00

403,09
941,00
725,4r
188,00

628,90
416,50
77r,30
884,93
064,00
545,00

915,00
192,00

500,00
540,00
458,00
649,00
638,00
000,00
310,00
150,00

398,00

Povinné poj. na soc.zab.a přísp. na st. po|.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Pojist.na zákon.poj'odpov. zaměst. za škodu při PÚ

ochranné pomůcky

Prádlo, oděv a obuv s ýimkou ochranných pomůcek

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
Plyn

Elektrická energie
Poštovní služby
Služby elektron iclcých kom unikací
Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby
Služby školení a vzdělávání
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

Cestovné
Pohoštění
Převody vlastní pokladně

Výdaje na věcné dary
Neinvestiční transfery spol kům

ostatní neinv.transfery neziskov. a podob' osobám
Neinvestičn í tra nsfery obcím

ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
Nákup kolků
Platby daní státnímu rozpočtu

Stavby

Stroje, přístroj e a zařízení

250 000,00
150 000,00

6 000,00
5 000,00

303
167

6

5

8

6 500,00
10 000,00

3 500,00
10 000,00
19 638,00
2 000,00

1 000,00
2734 r50,00

134 698,00

303 854,00
L67 1.34,00

3 706,00

3

10 000,00

3 500,00
10 000,00
17 800,00

I 00 o/o

1 00 o/o

61,8 o/o

0 o/o

44,4 o/o

60 o/o

100 o/o

100 o/o

42,7 o/o

18,6 o/o

53,7 o/o

100 o/o

67 ,5 o/o

54 o/o

100 o/o

82,1 o/o

100 o/o

47 ,6 o/o

10 o/o

30,9 o/o

1 00 o/o

__ o/o

I 00 o/o

95,4 o/o

41,7 o/o

96,5 o/o

100 o/o

100 o/o

3I o/o

100 o/o

99,8 o/o

1 000,00
500 000,00 2 734

t34
Celkem za 617I

Humanitární zahraniční pomoc přímá

6221 5131 Potraviny

6221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazenÝ

5 500 000,00 6 786 598,71 5 553 953,78 81,8 %

3 000,00
7 000,00

3 000,00
7 000,00

0 o/o

0 o/o

Celkem za 6221

obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5141 Úroky vlastní
6310 5163 Služby peněžních Ústavů

10 000,00 10 000,00

6 034,90

0 o/o

0 o/o

60,3 o/o

30 000,00
10 000,00

30 000,00
10 000,00

Celkem za 6310:

Pojištění fun kčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

40 000,00 40 000,00 6 034,90 15,1o/o

75 000,00 75 000,00 68 956,00 el,eo/o

Celkem za 6320:

ostatní finanční operace

6399 5362 P|atby daní státnímu rozpočtu

75 000,00 75 000,00 68 956,00 er,es/o

15 000,00 165 000,00 92 085,00 55,8olo

Celkem za 6399:

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnuých z veřejných rozpočtů

15 000,00 165 000,00 92 085,00 ss,s%

29 677,00 29 677,00 29 677,00 1oo o/o

Celkem za 6402:

ostatní činnosti jinde nezařazené

29 677,00 29 677,00 29 677,00 1oo %

z dat systému GiNis Express vytiskl He|ena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8'o:.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
7 215

76.01.2024
75:23 42



II. Rozpočtové výdaje

6409 5904 Převody domněle neop.použ.dotacízpět poslrytovat' 10 000,00 10 000,00 0 o/o

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c I 2 3

Celkem za 6409: 10 000,00 10 000,00 0 o/o

Rozpočtové výdaje: L4 785 839,00 t9 228 933,62 13 942 676,03 72,5o/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl He|ena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.03.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
8215

76.07.2024
75:23i42



III. Financování - třída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

Název Lrslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 ) 3

Krátkodobé vydané dluhopisy +

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +

U hrazené splátky krátkodobých přijaých půjčených prostředků

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +l-
AKivníkrátkodobé operace řízení likvidiý - přÚmy +

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - inýdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska

4 437 419,00 6 748 623,00 344 980,59

81i 1

B1 12

B1 13

8114

81 15

B1 17

81 18

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky dlouhodob. přijaých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob' prostředků na bankovních účtech
AKivnídlouhodobé operace řízení likvidiý - přumy

AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Krátkodobé financování ze zahraničí

+B
-8
+8
-B

12L
r22
t23
724

+/- BI25
+ 8127
- 8128

Krátkodobé vydané dluhopisy +

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátky krátkodobých přqaých půjčených prostředků

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí +/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přr:my +

Akivníkrátkodobé operace řízení likvidiý - výdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8211

8212

8213
82t4
8215
8217

8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky dlouhodob. přijaých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přqmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

+ 822I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- 8228

Opravné položkY k penezntm operacim
' 'operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající

charakter přÍjmů a výdajů v|ádního sektoru

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st' pokl.

+/- 8901

+l- 8902
+i- 8905

Financování (součet za třídu 8) 8000 4 437 419,00 6 748 623,00 344 980,59

Z dat systému G]NIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí s'o:'0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
9 215

16.07.2024
75:23:42



IV. Rekapitulace příjmů' v'ýdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Třída1-Daňovépříjmy
TYída2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

4010
4020
4030

4040

8 699 500,00
r 489 720,00

159 200,00

8 699 500,00
r 49B 352,27

10 000,00
2 272 458,35

9 833 304,72
L 48r 932,37

10 000,00

2 272 458,35

Příjmy celkem 4050 10 348 420,00 12 480 310,62 13 597 695,44

Konsolidace příjmů 4060
v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádánímezi kraji, obcemi a DSo
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSo

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků
od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než oSS
4L34 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl' m. Prahy a jejich městsými obvody
nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - ostatní převody z vlastních fondů

422I - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

425I - Investiční převody mezi statutárními městy
včetně hl' m. Prahy a jejich městskymi obvody
nebo částmi

4229 - ostatní investiční přUaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

u 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

Z) 025 - Splátky půjč. prostř. přijat'Ích obcí od obce
v jiném okresu téhož kraje

. . -Z 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z územíjiného kraje

a 029 - Splátlcy půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem
z území jiného kraje

406r
4062
4070
4080

4090

4100

4110

4120

4130

4r40
4r45

4146

4150
4170

4180

4r82
431 765,00 431 765,00

4190

4I9I
4792

4r93
4194

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 10 348 420,00 12 480 310,62 13 597 695,44

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.03.o (obec Krčmaň), Verze: 2023.01.D

Strana
10215

16.01.2024
75:23:42



IV. Rekapitulace příjmů' v'ýdajů, financování a jejich konsolidace

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové rnýdaje

42r0
4220

11 908 839,00
2 877 000,00

12 091 999,7I
7 136 933,9I

I 490 864,06
5 451 811,97

Výdaje celkem 4240 14 785 839,00 19 228 933,62 13 942 676,03

Konsolidace výdajů 4250
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními měsý
včetně hl' m. Prahy a jejich městsými obvody
nebo částmi - Wdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - ostatní převody vlastním fondům
a 5366 - Výdaje z fin. vypořádánímezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - ostatní neinvestiční pů1čené prostředky
rozpočtům územní úrovně

6341 - ]nvestiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům

6349 - ostatní investičnítransfery rozp. územní úrovně

6363 - Investičnípřevody mezi statutárními měsý
včetně hl. m. Prahy a jejich městsými obvody
nebo částmi - výdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky
rozpo&ům územní úrovně

Z 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
71 027 - Půjčené prostředky poslqrtnuté obcí obci v jiném okresu. iéhož kraje

Z 035 - Transf. poslqitnuté obcí nebo krajem na územíjiného
kraje

a B6 - Pů;čené prostředky pos$1tnuté obcí nebo krajem na
územíjiného kraje

4260
4270

4280

428r
4290
4300

4305

4306

4310
432r
4322

4330
4340

4350

4360
4370

4380

4381

4400
44I0
4420

10 000,00

86 740,00

17 800,00

10 000,00

86 740,00

19 638,00

9 649,00
86 739,40

19 638,00

4421

4422

4423

4424

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 14 785 839,00 19 228 933,62 13942 676,03

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 4 437 419,00- 6 748 623,00- 344 980,59-

Třída B - Financování

Konsolidace financování
4450

4460
4 437 419,00 6 748 623,00 344 980,59

Financování celkem po konsolidaci 4470 4 437 419,00 6 748 623,00 344 980,59

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.03.0 (obec Krčmaň), Verze: 2023.o1.D

Strana
71 z ).5

16.07.2024
75:23i42



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
Císlo
řádku

Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
wk. období

Změna stavu
ban'účtů

text 61 62 63

Základní běžný účet USC

Běžné účty ronoů ÚsC

Běžné ú&y celkem

Pokladna

VII.Vybr ané zázna mové jed notky

zJ o24 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

v tom položky:

2226 - Příjmy z fin' vypořádání mezi obcemi a DSo
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

zJ o25 - splátky půjčených prostředků přijaých obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - ost. spl. půjčených prostř. od rozp' územní úrovně

zJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci
v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5329 - ost. neinvest' transfery rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím

6349 - ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně

zJ o27 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci
" vjiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - ost. neinvest' půjčené prostř. rozp. územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně

zJ o28 - Transfery přijaté obcí nebo krajem
z územi jiného kraje

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSo
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSo
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4229 - ostatní inv. přijaté transf' od rozpočtů územní úrovně

4 437 478,77 4 092 438,18 344 980,59

4 437 4t8,77 4 092 438,18 344 980,59

6010

6020

6030

6040

7090

7092
7100
TIIO

7r20
7r30

7L40

7150

7160

7t70

7180
7r90
7r92
7200
72r0

7220

7230
7240

7250
7260

7290

7291
7292
7300

7310
7320

7330
7340
7350

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

z dat systému GiNIs Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.o3.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
IZz75

76.01.2024
15.23:42



VII.Vybra né záznamové jed notky

zJo29 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem z územi jiného kraje

v tom položky:

244I - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - ost' spl. půjčených prostř. od rozp. Územní úrovně

zJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery kra;ům
5329 - ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi
634I - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - ost' invest. transfery rozp. územní úrovně

zJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - ost. neinv. půjčené prostř' rozp. územní úrovně
644I - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územni úrovně

7360

7370
7380

7390

7400

7470
7420

7430
7431
7432

7440

7450
7460

7470

7480
7490
7500

7510
7520
7530

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související v'ýdaje

Název Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 /5

Učelový
znak

Popis poIožky
(v souČtovém řádku popis UZ)

Pol. na

str' příjmů,
nebo pol.
zvýš. fin'

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

Paragr.
na

straně
výdajů

Pol.
na

straně
výdajů

VýsIedek
od počátku roku

(výda;e)

Rozdí| přimů
(financování)

ZA

a výdajů
účeIový znak

b 9r C d 94 95=%-9ad

15974

15974

15974

17502

17502

fl547

89017

89017

89018

89018

98008

ostatní investiční přijaté transfery ze
SR
Stroje, přÍstroje a zařízení

oP ŽÍvotní prostředí 201a - 2020 - EU
-IV
ostatní investiční přijaté transfery ze
SR
Stavby

Inťrastruktura cest. ruchu - pp č.
117D72100 - INV
Neinvestiční přijaté transfery za
státních fondů

Realizace mí*ní roalojové strategie -

NIV.SR
Neinvestiční přijaté transfery za
státních fondů

Realizace místní rozuojové strategie -

NÍV_EU

Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

42L6 1 101 313,35 X

X

4216

4I13

4i13

4111

1 101 313,35

500 981,00

500 981,00

28 512,00

28 512,00

50 687,00

50 687,00

38 600,00

3341 6122

2143 612r

1 101 313,35

1 101 313,35

500 981,00

500 981,00

X

x

28 512,00

50 687,00

X

X

X

Z dat systému GINIs Express VytíSkl Helena PetÍová
FinančnÍ okruhy - Účetnicwí 8.03.0 (obec Krčmaň)' Verze: 2023'o1.D

Strana
73215

76.01.2024
I5:23:42



_ IX. Přijaté,transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související v'ýdaje

Účetorni
znak

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol. na
str. př4mů,
nebo pol.
zýš. fin.

VýsIedek
od počátku roku
(přimy nebo fin.)

Paragr.
na

straně
výdajů

Pol.
na

straně
výdajů

VýsIedek
od počátku roku

(vydaje)

Rozdíl přimů
(financová n í)

a výdajů
za úče|ový znak

a b 93 C d 94 95=%-9a

98008

98008

98008

98008

98008

98008

61 18

61 18

61 18

61 18

61 18

6402

502 r

5 139

5 161

5173

5175

5364

20 132,00

1 106,00

222,00

894,00

3 096,00

9 182,00

ostatní osobní ýdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Cestovné

Pohoštění

Vratky transferů poslrytnuých z
veřejných rozpočtů

Dotace na volbu pfezidenta ČR

Vratky transferů poskytnuých z
veřejných rozpočtů

Účet'oot. na výdaje spojené se
spolďnými volbami

X

X

X

X

X

X

98008

98187

98187

38 600,00

6402 5364

34 632,00

20 495,00

3 968,00

X

20 495,00 20 495,00-

Celkem 7 720 093,35 r 657 42L,35 62 672,00

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu

Žaane poloŽky pro tuto část výkazu

x.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Žaane poloŽky pro tuto část výkazu

xI. PříjmY ze zahÍaničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivrých
nástrojů a prostorovrých jednotek

ODPA

2

0000

0000
0000

4TT3

41 13

4216

130

130

106

1

5

5

- 28 512,00
- 50 687,00

1 101 313,35 1 101 313,35

POL Popis Nástroj
Prost
iedn,

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

b C d I 2 3

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění
podle jednotlivých nástrojů a přostorových jednotek: 1 101 313,35 1 180 512,35

xII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotliv'ých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a h C d 1 2 3

3341 6122 106 5 r 462 404,79

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: r 462 404,79

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí B.03'o (obec Krčmaň), Verze: 2023.01.D

Strana
14215

16.01.2024
I5 23:47



odesláno dne: 16.01.2024 Podpis vedoucího účetní jednotky

oF,Í.:i:' {(RČ\4AŇ

1Č 0'")

Došlo dne:

Razítko

1(,,i: ' ",lr

'"" ríí'J fl a77

odpovídajícíza údaje o

i. cz{'!575640

o skutečnosti:

tel: ,f{ú

.r I il:l
r \{./\ N
i):) ii,l I

z dat systému GINIS Express Vyiiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.o3.o (obec Krčmaň), Verze: 2o23.o1.D

Strana
15215

'i.6.0r.2024

15:23:.42



Kontro|a vn itrov'ýkazov'ých vazeb
sestaveno k 1212023

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

8.4 - vazby v části IV.
a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r.4050sl.4Í,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl' 4I,42,43

10 348 420,00 - 10 348 420,00
12 480 310,62 = 12 480 3t0,62
L3 597 695,44 - 13 597 695,44

r. 4060s1. 47,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 47,42,43

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4200s1. 4I,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 4I,42,43
10 348 420,00 - 10 348 420,00
12 480 370,62 = 12 480 310,62
13 597 695,44 - 13 597 695,44

r. 4240sL 4I,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 4L,42,43
14 785 839,00 - 14 785 839,00

i 19228933,62 - 19228933,62
13 942 676,03 = 13 942 676,03

r. 4430s1. 4I,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 4I,42,43
14 785 839,00 - 14 785 839,00
19 228 933,62 = 19 228 933,62
L3 942 676,03 - 13 942 676,03

r. 4430s1. 4I,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 4I,42,43
14 785 839,00 = 14 785 839,00
19 228 933,62 - 19 228 933,62
13 942 676,03 - 13 942 676,03

r.4440s14I,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 4I,42,43
4 437 419,00- = 4 437 419,00-
6 748 623,00- = 6 748 623,00-

344 980,59- - 344 980,59-
r. 4450s1. 4I,42,43 = r. 8000s1.1,2,3

4 437 419,00 - 4 437 419,00
6 748 623,00 - 6 748 623,00

. 344 980,59 = J44 980,59
..'Y. 4470s1. 4I,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 4I,42,43

4 437 479,00 = 4 437 419,00
6 748 623,00 - 6 748 623,00

344 980,59 - 344 980,59
r.4440s1. 4I,42,43 = - r. 4470s1. 4I,42,43

4 437 419,00- = 4 437 419,00-
6 748 623,00- = 6 748 623,00-

344 980,59- - 344 gg0,5g-

t

Z dat systému G]NIS Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.03.0 (obec Krčmaň), verze: 2023'01.D

Strana
722

76.0r.2024
75:23:42



Kontrola vnitrov'ýkazov'ých vazeb
sestaveno k 1212023

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazujícíjednotky:
r.4060s1. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150 + 4182)sl. 4I,42,43

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

r. 4250s1. 41,42,43= r. (42bt + 4290+ 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)sl. 4I,42,43

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

r. 446osl. 4r,42,43 = o 
o'oo = o'oo

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191s1. 4I,42,43 = r. 7090s1. 71,72,73

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00
r. 4l92sl. 4I,42,43 = r. 7140s1. 7L,72,73

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

r. 4193s1. 4I,42,43 = r.7290s1.7L,72,73
0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00
r. 4194s1. 4I,42,43 = r. 7360s1. 7I,72,73

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

r. 442lsl. 4I,42,43 = r. 7 I70sl. 7!,72,73
0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00
'i. 4422s1. 4I,42,43 = r. 7220s1. 7 I,72,73

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r.4423s1. 4L,42,43 = r. 7400s1. 7I,72,73
0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

0,00 = 0,00
r. 4424s1. 41,42,43 = r. 7470s1. 7 1,72,73

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

0,00 = 0,00

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

344 980,59 - 344 980,59

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.03.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
222

t6,01.2024
15:23:42


